ПРОЕКТ
Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Мичуринский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

от «__»________.2021г.    			                                                                  №

О    внесении    изменений     в     Решение
Мичуринского    сельского  Совета         от 12.10.2021г.    № 34     «О             передаче
осуществления         части      полномочий
Камышинскому  муниципальному району

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Мичуринского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий  Мичуринского сельского поселения администрации Камышинского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Мичуринского сельского Совета от 12.10.2021 г. № 32 «О передаче осуществления части полномочий Камышинскому муниципальному району» (далее – Решение), изложив пункт 1 Решения в новой редакции:
«1. Администрации Мичуринского сельского поселения передать администрации Камышинского муниципального района осуществление части  своих полномочий в сфере дорожной деятельности, связанных с приобретением отвала КО-3 (или эквивалент) для трактора Беларус-82.1.».
2. Главе Мичуринского сельского поселения подготовить дополнительное соглашение о внесении изменений в Соглашение о передаче Камышинскому муниципальному району   части полномочий Мичуринского сельского поселения от 12.10.2021 г. № б/н.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

                Глава Мичуринского
                сельского поселения					           А.Ю. Кельн